dohodli, že Budúci odovzdávajúci je povinný za užívanie Pozemkov SSC počas realizácie stavby 

„Rekonštrukcia križovatky ciest I/69 a III/2460“ uhrádzať Budúcemu preberajúcemu odplatu za 

dočasné užívanie Pozemkov SSC odo dňa účinnosti tejto Zmluvy do podpísania Protokolu 

o odovzdaní a prebratí Odovzdávaného objektu vo výške 0,349 € (slovom nula eur 

a tristoštyridsaťdeväť eurocentov) za 1 m2 za jeden rok dočasného užívania Pozemkov SSC, t.j. pri 

výmere Pozemkov SSC 3886 m2 odplatu za užívanie vo výške 1356,21 € (slovom 

jedentisíctristopäťdesiatšesť eur a dvadsaťjeden eurocentov) za jeden rok ich dočasného užívania, 

ktorá bola určená na základe znaleckého posudku č. 45/2023 zo dňa 22.05.2023 vyhotoveného Ing. 

Jánom Šutým, Ul. J. Kalinčiaka 1928/43, Zvolen pre odbor stavebníctvo, odvetvie odhad hodnoty